2026.6évi kéltségvetés
(forintban)

Bevételek

2024.évi eredeti
eléiranyzat

2024.évi teljesités

2025.évi eredeti
eléiranyzat

Varhato teljesités
(2025. évi 3. szamu
javasolt médositott

eléiranyzat)

2026. évi javasolt
eléiranyzat

Kiadasok

2024.évi eredeti
eléiranyzat

2024.évi teljesités

2025.évi eredeti

eléiranyzat

Varhato teljesités
(2025.évi3.
szamu javasolt
médositott
eléiranyzat)

2026. évi javasolt
eléiranyzat

MUKODESI KOLTSEGVETESI BEVETELEK (I+11+111+1V)

2642 000

6159 587

4901 000

4858 240

7358942

102 144 000

96 588 195

127 846 000

110522 360

134 837 019

MUKODESI KOLTSEGVETESI KIADASOK (I+11+....V)

67 890 000

66 553 893

89913 000

79911526

86471575

i célu ta 5ok Aht.-on belilrél (1+2...+6)

Onkorményzatok

nkaadokat terhel6 jarulékok és szocialis | arulasi ado

8958 000

8916 997

11 795 000

9949 260

11 393 825

Helyi 6nkorményzatok miikodésének altalanos timogatasa

Dologi kiadasok

25296 000

21117 305

26 138 000

20661574

36971619

Telepiilési 6nkormanyzatok egyes koznevelési feladatainak tdmogatasa

Ellatottak pénzbeli juttatasai

Telepiilési 6nkormanyzatok szocidlis, gyermekjoléti és gyermekétkeztetési
feladatainak timogatasa

Egyéb miikodési célu kiadasok

Telepiilési 6nkorményzatok kulturalis feladatainak tdmogatasa

Miikodési célu koltségvetési timogatdsok és kiegészits tamogatasok

Elszdmolasbdl szarmazé bevételek

El asok és befi

Miikodési célu garancia- és kezességvallalasbol szarmazo
megtériilések allamhaztartiason beliilrél

(ikodési célu vi éritend6 ta k, kolcsonok

visszatériilése dllamhaztartason beliilrdl

hevétel

(ikodési célu vi éritend6 ta

allamhaztartason beliilrél

k, kolcsonok igény

k bevételei dllamha tason

Egyéb miikodési céli ta
beliilrél

Kok PR

Jovedelemaddk

Szocidlis hozzajarulasi add és jarulékok

Bérhez és foglalkoztatashoz kapcsoléd6 adok

Vagyoni tipusti adok

Ertékesitési és forgalmi adok

Gépjarmiiadd

Mas fizetési kotelezettségek

Egyéb kézhatalmi bevétel

Miikodési bevételek

2 642 000

6159 587

4901 000

4858240

7358942

Készletértékesités ellenértéke

Szolgaltatasok ellenértéke

Kozvetitett szolgaltatasok értéke

Tulajdonosi bevételek

Ellatasi dijak

1716 000

1839158

915 000

1385298

1721720

Kiszamlazott altalanos forgalmi ad6

463 000

496 578

247 000

374 022

464 865

Altalanos forgalmi adé visszatéritése

463 000

3803 000

3739 000

3088 000

5172357

Kamatbevételek

20851

10920

Egyéb pénziigyi miiveletek bevételei

Biztosito altal fizetett kartérités

Egyéb miikodési bevételek

Miikodési célu atvett pénzeszkozok

M(ikddési célu garancia- és kezességvillalasbol szarmazo6 megtériilések
allamhaztartason kiviilrél

Miikodési célu visszatéritend tamogatasok, kolcsonok visszatériilése
Eurépai Uni6tél

Miikodési célu visszatéritendd tamogatasok, kolcsonok visszatériilése
kormanyoktél és mas nemzetkozi szervezetektdl

Miikodési célu visszatéritend tamogatasok, kolcsonok visszatériilése
llamhaztartason kiviilrél

Egyéb miikodési célu dtvett pénzeszkozok

FELHALMOZASI KOLTSEGVETESI BEVETELEK (V+VI+VII)

FELHALMOZASI KOLTSEGVETESI KIADASOK (VI+VII+VIII)

426 000

1063 023

632 000

3830000

Felhalmozasi céli timogatisok Aht.-on beliilrél

v

. |Beruhazasok

426 000

1063 023

632 000

830000

Felhalmozasi céli onkormanyzati timogatasok

VIIL

Felijitasok

3000000

Felhalmozasi célt garancia- és kezességvallalasbol szdrmazé megtériilések
llamhaztartason belilrél

Egyéb felhalmozasi kiadasok

Felhalmozasi célu visszatéritend timogatasok, kolcsonok visszatériilése
allamhaztartason belilrél

Felhalmozasi célu visszatéritendd tdmogatasok, kolcsonok igénybevétele
allamhaztartason belilrél

Egyéb felhalmozasi céli tamogatasok bevételei dllamhaztartason belilrél

VL

Felhalmozasi bevételek

Immaterialis javak értékesitése

Ingatlanok értékesitése

Egyéb targyi eszké értékesitése

dések értékesitése

Ra 14

k megsz(inéséhez kap

16d6 bevételek

Folhal T o7ok

VIL

asi céli atvett

Felhalmozasi célu garancia- és kezességvallalasbol szarmazé megtériilések
allamhaztartason kiviilrél

Felhalmozasi célu visszatéritend tamogatasok, kolcsonok visszatériilése
Eurépai Uni6tél

Felhalmozasi célu visszatéritend tamogatasok, kolcsonok visszatériilése
kormanyoktél és mas nemzetkozi szervezetektdl

Felhalmozasi célu visszatéritend tamogatasok, kolcsonok visszatériilése
allamhaztartason kiviilrél

Egyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok

MUKODESI FINANSZIROZASI BEVETELEK (1+2+...+7)

99 502 000

91 041373

122 945 000

105 664 120

127 478 077

MUKODESI FINANSZIROZASI KIADASOK (1+2+....+7)

Hitel-, kolcsontorlesztés allamhaztartason kiviilre

Hitel-, kélcsonfelvétel pénziigyi véllalkozastdl
Allamhéztartason beliili r 161 ésel

Allamhéztartason beliili megels| ések visszafizetése

Lekotott bankbetétekmegsziintetése

Pénzeszkozok lekotott bankbetétként elhelyezése

Maradvany igénybevétele

821983

612 765

B w N

Kozponti, irdnyitd szervi timogatas folydsitasa

Kézponti, iranyité szervi timogatas

99 502 000

90219 390

122 945 000

105 051 355

127 478 077

FELHALMOZASI FINANSZIROZASI KIADASOK (1+2+...+7)

FELHALMOZASI FINANSZIROZASI BEVETELEK (1+2+....+7)

426 000

1063 023

632 000

15 022

3830000

=

Hitel-, kolcsontorlesztés allamhaztartason kiviilre

Hitel-, kolcsonfelvétel pénziigyi véllalkozastol

Pénziigyi lizing kiadasai

Maradvany igénybevétele

wn

Kozponti, irdnyitd szervi timogatas folydsitasa

Kézponti, iranyité szervi timogatas

426 000

1063 023

632 000

15022

3830000

KIADASOK MINDOSSZESEN

102 570 000

97 651218

128 478 000

110537 382

138 667 019

BEVETELEK MINDOSSZESEN

102 570 000

98 263 983

128 478 000

110537 382

138 667 019

Koltségvetési létszamKeret

2024.évi eredeti
eléiranyzat

2024.évi varhaté
teljesités

2025.évi eredeti
el6iranyzat

Varhato teljesités
(2025. évi 3.
szamu javasolt
modositott
eléiranyzat)

2026. évi javasolt
eléiranyzat

valasztott tisztségviseld

kozalkalmazottak

koztisztviseldk, tigykezel 6k

koznevelési foglalkoztatasi jogviszony

10

10

10

10

égiigyi szolgalati jogviszony

Mt.hatalya ala tartozok

Osszes éllashely

5.Hagyomény6rz6 Ovoda



